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RESULTADO RELEVOS POR EQUIPOS UCI (XCR) 
 
 

ORD DOR NOMBRE APELLIDO CTG MUNICIPIO VUELTA TOTAL 

1 4A MANUEL RODRIGUEZ OPEN CHIA UCI 0:14:49 0:14:49 

 

4B ANA BRICEÑO DAMAS CHIA UCI 0:22:15 0:37:04 

 

4C CARLOS JIMENEZ PJU-B CHIA UCI 0:16:42 0:53:46 

 

4D JEISSON CALVO OPEN CHIA UCI 0:15:44 1:09:30 

 
     

  2 3A DIEGO VASQUEZ SUB23 ZIPAQUIRA UCI 0:14:52 0:14:52 

 

3B MILENA FARFAN ELITE ZIPAQUIRA UCI 0:23:49 0:38:41 

 

3C DIEGO MAYA JUNIOR ZIPAQUIRA UCI 0:18:42 0:57:23 

 

3D JONATHAN MENDEZ ELITE ZIPAQUIRA UCI 0:14:44 1:12:07 

 
     

  3 1A JUAN CARRERO SUB23 COTA UCI 0:14:26 0:14:26 

 

1B DANIEL AREVALO ELITE COTA UCI 0:16:23 0:30:49 

 

1C JUAN SOLER PJU-B COTA UCI 0:18:47 0:49:36 

 

1D JENNY GARCIA OPE-F COTA UCI 0:23:30 1:13:06 

 
     

  4 2A JUAN RODRIGUEZ SUB23 GACHANCIPA UCI 0:16:39 0:16:39 

 

2B MARIA SALAMANCA INFANTIL DAMAS GACHANCIPA UCI 0:24:55 0:41:34 

 

2C DIEGO MORENO SUB23 GACHANCIPA UCI 0:20:33 1:02:07 

 

2D JUAN BERNAL JUNIOR GACHANCIPA UCI 0:15:25 1:17:32 
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RESULTADO RELEVOS POR EQUIPOS MASTER (XCR) 
 

ORD DOR NOMBRE APELLIDO CTG MUNICIPIO VUELTA TOTAL 

1 3A JUAN SEBASTIAN GUERRERO PJU-B COGUA MASTER 0:15:07 0:15:07 

 
3B DAVID PEÑA PJU-B COGUA MASTER 0:15:30 0:30:37 

 
3C ARTURO BEJARANO MAS-C COGUA MASTER 0:19:42 0:50:19 

 
3D ALEJANDRO TORRES MAS-C COGUA MASTER 0:16:59 1:07:18 

        2 5A OSCAR MOYA MAS-A GACHANCIPA MASTER 0:15:34 0:15:34 

 
5B DANILO ACERO MAS-A GACHANCIPA MASTER 0:19:14 0:34:48 

 
5C FELIPE NARANJO PJU-B GACHANCIPA MASTER 0:17:45 0:52:33 

 
5D JUAN PABLO CAMBEROS PJU-B GACHANCIPA MASTER 0:15:22 1:07:55 

        3 2A HUGO SERRANO SENIOR TOCANCIPA MASTER 0:16:23 0:16:23 

 
2B GABRIEL  GARCIA MAS-E TOCANCIPA MASTER 0:19:57 0:36:20 

 
2C GONZALO RODRIGUEZ MAS-C TOCANCIPA MASTER 0:19:46 0:56:06 

 
2D JUAN CARLOS CORTES MAS-B TOCANCIPA MASTER 0:16:33 1:12:39 

        4 4A NICOLAS STEVEN BELTRAN JUNIO   SOACHA MASTER 0:18:01 0:18:01 

 
4B WILSON BRICEÑO MAS-A SOACHA MASTER 0:22:55 0:40:56 

 
4C LAURA CAMILA CAGUA JUNIOR F SOACHA MASTER 0:23:57 1:04:53 

 
4D JONATHAN DAVID CANTOR PJU-A SOACHA MASTER 0:16:24 1:21:17 

 
  

      5 8A BRAYAN ZUBIETA PJU-B SOPO MASTER 0:18:12 0:18:12 

 
8B IVAN PALACIOS PJU-B SOPO MASTER 0:22:10 0:40:22 

 
8C JULIAN DAVID  ROZO PJU-A SOPO MASTER 0:26:25 1:06:47 

 
8D OMAR DIAZ SENIOR SOPO MASTER 0:16:22 1:23:09 

        6 10A YURI ANTONIO BARBOSA MAS-D MADRID MASTER 0:20:51 0:20:51 

 
10B CARLOS ALBERTO CASTRO SENIOR MADRID MASTER 0:20:57 0:41:48 

 
10C RAUL ALONSO PEREZ MAS-E MADRID MASTER 0:25:58 1:07:46 

 
10D OSCAR ORLANDO SANDOVAL MAS-A MADRID MASTER 0:17:05 1:24:51 

 
 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
 

RETIROS:   EQUIPO GUASCA MASTER 
 
DESCALIFICACIONES:  AL EQUIPO CAJICA MASTER POR RELEVO IRREGULAR 

AL EQUIPO DE CHIA  MASTERPOR COMPETIR CON UN CORREDOR DE LA CATEGORIA 
OPEN. 

 
 
 


